



Rørkærs Udlejning ApS

Gl. Næssevej 11

8700 Horsens

ÅRSRAPPORT

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. juni 2022

Bodil Hansen

Bodil Hansen
Dirigent

CVR NR. 27509738

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rørkærs Udlejning ApS
Gl. Næssevej 11
8700 Horsens

Telefon: 26 18 84 11
CVR-nr.: 27 50 97 38
Kommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodil Hansen

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, samt anlægsarbejde i underentreprise.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 345 t.kr. før skat er på niveau med det foregående år og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes aktivitetsniveauet at ligge på samme niveau som dette år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	653.116	1.645.146
1 Personaleomkostninger	-300.000	-280.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.498	-61.611
DRIFTSRESULTAT	291.618	1.303.535
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-30.000	-30.000
Andre finansielle omkostninger	-1.809	-29.990
RESULTAT FØR SKAT	259.809	1.243.545
Skat af årets resultat	-70.990	-89.294
ÅRETS RESULTAT	188.819	1.154.251
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	188.819	1.154.251
DISPONERET I ALT	188.819	1.154.251

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger	1.468.438	1.488.438
Produktionsanlæg og maskiner.....	4.662	46.160
Materielle anlægsaktiver	1.473.100	1.534.598
ANLÆGSAKTIVER.....	1.473.100	1.534.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.853	537.967
Periodeafgrænsningsposter	10.354	9.858
Tilgodehavender	538.207	547.825
Likvide beholdninger.....	222.427	486.210
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	760.634	1.034.035
AKTIVER.....	2.233.734	2.568.633

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	92.606	-96.213
Egenkapital	217.606	28.787
Ansvarlig lånekapital.....	1.500.000	1.500.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.500.000	1.500.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.500	48.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.635	7.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.439	542.145
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	70.990	89.294
Anden gæld	190.073	308.426
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	43.491	43.925
Kortfristede gældsforpligtelser	516.128	1.039.846
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.016.128	2.539.846
PASSIVER	2.233.734	2.568.633
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-96.213	-1.250.464
Årets resultat	188.819	1.154.251
Overført resultat ultimo	92.606	-96.213
Egenkapital	217.606	28.787

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	300.000	280.000
Personaleomkostninger i alt.....	300.000	280.000

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital.....	1.500.000	1.500.000	0
	1.500.000	1.500.000	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som 100% ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 43 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen